ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Solari"

Scuola dell' Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di l° grado COMUNICAZIONE N. 137

Prot. n. 7206/C27 Loreto, 4 Dicembre 2015

Ai Genitori

dell'Istituto Comprensivo "G. Solari"

OGGETTO: Mercatini di Natale.

Con la presente, si comunica che, in occasione delle festività natalizie, è stata offerta all'Istituto Comprensivo"G. Solari" la possibilità di allestire un mercatino di Natale all'interno del Centro Commerciale Iper Simply.

Il ricavato di tale iniziativa sarà devoluto sia alla fondazione Telethon che ai Plessi partecipanti.

Per l'occasione, saranno esposti lavori preparati dagli alunni e oggetti offerti dalle rispettive famiglie volontarie.

Ringraziando sentitamente per la collaborazione e la partecipazione, la Dirigente e i Docenti augurano Buone Feste e porgono cordiali saluti.

Il mercatino si aprirà dal giorno Lunedì 14 Dicembre, dalle ore 16,00 alle ore 20,00, e si concluderà il giorno Mercoledì 23 Dicembre (presso ex negozio Alessandro).

IL DIRIGENTE

Prof.ssa Milena Brandoni

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Solari"

Scuola dell' Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di l° grado COMUNICAZIONE N. 137

Prot. n. 7206/C27 Loreto, 4 Dicembre 2015

Ai Genitori

dell'Istituto Comprensivo "G. Solari"

OGGETTO: Mercatini di Natale.

Con la presente, si comunica che, in occasione delle festività natalizie, è stata offerta all'Istituto Comprensivo"G. Solari" la possibilità di allestire un mercatino di Natale all'interno del Centro Commerciale Iper Simply.

Il ricavato di tale iniziativa sarà devoluto sia alla fondazione Telethon che ai Plessi partecipanti.

Per l'occasione, saranno esposti lavori preparati dagli alunni e oggetti offerti dalle rispettive famiglie volontarie.

Ringraziando sentitamente per la collaborazione e la partecipazione, la Dirigente e i Docenti augurano Buone Feste e porgono cordiali saluti.

Il mercatino si aprirà dal giorno Lunedì 14 Dicembre, dalle ore 16,00 alle ore 20,00, e si concluderà il giorno Mercoledì 23 Dicembre (presso ex negozio Alessandro).

IL DIRIGENTE

Prof.ssa Milena Brandoni